החתימה על הסכם מחייב והשלמת העסקה תלויים, בין היתר, בהסכמת הצדדים לעניין ההסכם המחייב ובקבלת האישורים הרגולטוריים הנדרשים לקרנות הקריפטו אשר אינם בשליטת החברה. המידע כאמור הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כמשמעות מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

בכבוד רב,

סילבר קסטל אחזקות בע"מ

על ידי: אלי מיזרוח, מנכ"ל ודירקטור